Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Xique Xique

Documento 447015

Edital nº 69, de 10 de maio de 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO – ÁREA DE GEOGRAFIA

CAMPUS XIQUE-XIQUE

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto no âmbito do

IF Baiano Campus Xique-Xique, constituída pela PORTARIA 68/2023 - XIQ-GAB/XIQ-DG/RET/IFBAIANO, de 26 de

janeiro de 2023, torna público o Resultado Final referente ao Edital 69/2023.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

NOME RESULTADO CLASIFICAÇÃO

NATÁLIA MORENA LAGE SILVA Classificada 1º lugar

* Não houve interposição de recurso referente a lista preliminar.

Rodovia BA 052 - Km 468, S/N, Zona Rural, XIQUE-XIQUE / BA, CEP 47.400-000

Fone: (74) 3664-3500, (74) 3664-3501